UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2025
V/v đồng ý tiếp nhận viện trợ

của GAVI hỗ trợ tăng cường

công tác tiêm chủng mở rộng

Kính gửi: Sở Y tế.

Xem xét Công văn số 597/SYT-NVYD ngày 07/3/2025 của Sở Y tế về

việc tiếp nhận viện trợ của GAVI hỗ trợ tăng cường công tác tiêm chủng mở

rộng; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Y tế tiếp nhận viện trợ của Liên minh toàn cầu về Vắc

xin và Tiêm chủng (GAVI) để hỗ trợ công tác tiêm chủng mở rộng trên địa bàn

tỉnh trong khuôn khổ dự án “Tiếp nhận hỗ trợ của GAVI về tăng cường công tác

tiêm chủng mở rộng giai đoạn 2025 - 2026”.

2. Yêu cầu Sở Y tế thực hiện các thủ tục tiếp nhận viện trợ bảo đảm đúng

quy định; báo cáo UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Y tế thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, KTCN, TH, NC, TTTT;

- Lưu: VT, KG-VX (NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-11T07:25:04+0700

		2025-03-11T08:54:18+0700

		2025-03-11T08:54:18+0700

		2025-03-11T08:54:18+0700